Заведующему  МКДОУ № 77 г. Кирова

Токмолаевой Елене Николаевне

от ___________________________________

_____________________________________,

Паспорт _______________________, выдан

______________________________________

______________________________________

Проживающей(его) по адресу

______________________________________

______________________________________

Контактный телефон____________________

.

Заявление

Прошу зачислить с _______________________ моего сына (дочь)

__________________________________________________________________

_____________________________, дата рождения________________________,

место рождения ___________________________, проживающего по адресу

__________________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в

группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский,

родной язык из числа языков народов России - _________________.

К заявлению прилагаются:

- копия свидетельства о рождении,

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства на

закреплённой территории,

- медицинская карта ребёнка.

Даю согласие на обработку персональных данных моего ребёнка и моих.

Дата:______________ __________/_______________________/

    подпись                  расшифровка